令和6年10月吉日

標記研修の受講申込を希望される

各団体の長 様

特定非営利活動法人

長野県相談支援専門員協会

代表理事 宮内 宏

（公印省略）

令和6年度 専門コース別研修（障がい児支援）の開催について（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊協会事業にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊協会は地域の障がい者等の意向に基づく地域生活を実現するために必要な、保健、医療、

福祉、就労、教育などのサービスの総合的かつ適切な利用者支援等の援助技術の習得や、日常の相談

支援業務の検証を行うことにより、相談支援に従事する者の質の向上と養成を図ると共に、障害者総

合支援法並びに児童福祉法に基づく事業の適切かつ円滑な運営を資するため、サービスの質の確保

に必要な知識、技能を有する相談支援専門員、サービス管理責任者、児童発達支援管理責任者の養成

を図ることを目的として標記研修を実施いたします。

受講を希望される方は、別紙「令和 6 年度専門コース別研修（障がい児支援）」募集要項をご参照

の上、お申込みください。

敬具

以上